[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2017  № 346/39

Об утверждении кандидатов в состав Общественной палаты Лотошинского муниципального района Московской области по квоте Совета депутатов Лотошинского муниципального района

В соответствии с Положением об Общественной палате Лотошинского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 22.04.2014 № 550/56, на основании письма Общественной палаты Московской области от 13.06.2017 г. ОП-1-88, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:

1. Утвердить в состав Общественной палаты Лотошинского муниципального района Московской области по квоте Совета депутатов Лотошинского муниципального района следующих кандидатов:
Буданов Илья Анатольевич,
Горцовская Светлана Сергеевна,
Орлова Наталья Михайловна,
Пучкина Любовь Борисовна,
Расскосова Елена Николаевна,
Туркина Наталья Юрьевна,

Шелофаст Ольга Николаевна.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                               Р.Н. Смирнов

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                          Е.Л. Долгасова

        В Е Р Н О:
Разослать: депутатам, в Общественную палату Московской области, юридическому отделу, отделу по культуре, газете «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.